Na mocy zaprowadzenia tego sądu kasacyjnego nastąpiły niektóre zmiany w zwyczajnem dotychczas postępowaniu sądowem, również jurydyczną sekcję w centralnej kancelaryi księcia i sekcję ministerstwa zniesiono już jako niepotrzebne. Czynnosc tego trybunału zacznie się 28. stycznia (9. lutego) 1856.

Grecya.

(Seiganie rozbójników.)

Gazeta tryestyńska zawiera wiadomości z Aten z 18go stycznia; są one wyciągiem ze sprawozdania urzędowego o krokach przedsięwziętych w miesiącu grudniu przeciw rozbójnikom. W Akarnanii i Atolii, w Phthiotis i Beocyi schwytała żandarmerya i wojska regularne w miesiącu grudniu 18tu rozbójników.